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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter
herunder virksomhedens produktion af fødevarer og flow.
Gennemgået virksomhedens mundtlige procedure for
håndtering af grøntsager - dette håndteres i grovkøkken eller
tidsmæssigt forskudt i koldt køkken. Set at køkkenpersonalets
arbejdstøj opbevares fra øvrigt tøj i omklædningsrum og vaskes
af ekstern virksomhed. Set at håndvask i køkken er tilgængelig
og at der forefindes sæbe og engangspapirhåndklæder til
hygiejnisk vask af hænder. Vejledt virksomheden generelt i at
der forefindes sæbe i grovkøkken. Virksomheden har oplyst, at
der opsættes sæbedispenser ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produktionskøkken herunder koldt og varmt køkken, kølerum
og opvaskeområder samt diverse inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: : Produktionskøkken herunder koldt og varmt køkken,
kølerum og opvaskeområder samt diverse inventar.
Vejledt virksomheden generelt om at alle overflader er hele og
vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, råvarer, optøning, syltning/fermentering,
opvarmning, sous vide, varmholdelse, og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling i perioden 1.
april 2023 til d.d.
Vejledt virksomheden generelt om mikrobiologiske kriterier.
Vejledt virksomheden konkret i tilretning af
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procedurebeskrivelse for adskillelse vedr. frugt/grønt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
(detail). Vejledt virksomheden generelt om, at en gros kontrolrapport ikke skal ophænges ved indgangspartiet.
Kontrolrapporten skal fortsat fremgå af hjemmesiden hvor kunde bestiller.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har følgende lokaler: Indgang/mellemgang, trappe til kælder med
omklædningsrum og personaletoilet, grovkøkken til håndtering af vildt og grønt, emballagerum, varm køkken
med indgang til køle- fryserum, kold køkken med håndtering af grønt og bagning, opvaskerum og
kaffekøkken/lager.
Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation og autoriseres d.d. med autorisationsnummer 6990,
da egenkontrolprogrammet er vurderet implementeret. Virksomheden indplaceres i risikogruppe særlig høj for
detail med engros, da virksomheden har følgende aktiviteter: Produktion og levering af spiseklar mad til detail
serveringsvirksomheder (herunder detailserveringsvirksomheder under bagatelgrænsen). Virksomheden får
tildelt branchen: Catering med levering til detailvirksomheder (detail med engros) - DE.56.20.00. Endelig
autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år for denne risikogruppe er på
nuværende tidspunkt 4. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Ingen anmærkninger.
Vejledt om ID-mærkning af animalske fødevarer, dette evt. i form af mærkning af transportudstyr.
Vejledt virksomheden om væsentlige ændringer vil kræve fornyet autorisation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


